
MaskerMedMere ApS

CVR-nr.: 44837722

Storgade 18
4180 Sorø

Årsrapport
17. maj 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2025

Camilla Bagger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MaskerMedMere ApS
Storgade 18
4180 Sorø
e-mailadresse: Maskermedmere@gmail.com
CVR-nr.: 44837722
Regnskabsår: 17/05/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge garn og tilbehør, yde workshop samt at drive tilhørende cafe.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2024 DKK. -113.265

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, når det er en nystartet forretning, som har skulle etablere sig.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 17. maj 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-107.504
Resultat af ordinær primær drift		-107.504
Øvrige finansielle omkostninger		-5.762
Ordinært resultat før skat		-113.266
Skat af årets resultat		24.918
Årets resultat		-88.348
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-88.348
I alt		-88.348

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Fremstillede varer og handelsvarer		54.974
Varebeholdninger i alt		54.974
Tilgodehavende skat		24.918
Tilgodehavender moms og afgifter		44.600
Andre tilgodehavender		6.350
Kontraktlige aktiver		21.600
Tilgodehavender i alt		97.468
Likvide beholdninger		1.164
Omsætningsaktiver i alt		153.606
AKTIVER I ALT		153.606

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-88.347
Egenkapital i alt		-48.347
Gæld til banker		143.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.532
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		46.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.953
Gældsforpligtelser i alt		201.953
PASSIVER I ALT		153.606

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1

Der er kun de to hoved aktionærer som er i butikken